



KAFKAS ÜNİVERSİTESİ
SARIKAMIŞ MESLEK YÜKSEKOKULU
ÖZEL GÜVENLİK VE KORUMA PROGRAMI NORMAL ÖĞRETİM
DERS İÇERİKLERİ



I. YARIYIL DERSLERİ

223708101 – TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ **Teorik : 1, Uygulama : 2, Kredi :2, AKTS :3,**

Bilgisayara Giriş, Genel Bilgiler, Bilgisayarın Donanım Yapısı, Bilgisayarın Donanım Yapısı, Masaüstü ve Masaüstü Öğeleri, Başlat Menüsü ve Denetim Masası, Sürücüler ve Uygulamaları, İnternet Servis Sağlayıcıları, İşletim Sistemleri ve Windows 10-11, Microsoft Ofis Araçları (Word, PowerPoint, Excel vd.), Paint, E-Mail. Sık Kullanılan Programlar, Ses-Video İşlemleri, Bilgisayar Ağları, İnternet, İnternet Uygulamaları, Sosyal Medya, İnternet ve Toplum. Yeni Teknolojiler

223708103 – GÜVENLİK SİSTEMVE CİHAZLARI – I **Teorik : 3, Uygulama : 0, Kredi :3, AKTS :4,**

Dersin tanıtımı faaliyet ve işleyişinin açıklanması, arama ve yasal statüsü, Zor kullanma, giriş kontrolü, dikkat ve durumsal farkındalık, kapı ve el tipi metal dedektörü, kamera sistemleri, monitör kullanımı x-ray cihazları kullanımı, alarm sistemleri, çevre güvenlik sistemleri, güncel teknolojik sistemler.

223708105 – GÜVENLİK TEDBİRLERİ **Teorik : 3, Uygulama : 0, Kredi :3, AKTS :3,**

Temel Kavramlar: güvenlik, güvenlik ihtiyacı, tehlike, güvenlik tedbiri, güvenlik yapılanması, caydırıcılık, yönetim, güvenlik prosedürü; Güvenlik Tedbirlerinin Amaçları, Esasları ve Temel İlkeleri; Varlıklar İçin Güvenlik Tedbirlerini Gerektiren Tehlikeler; Özel Güvenlik Görevlisinin Yetkileri, Görevleri ve Sorumlulukları; Güvenlik Yapılanması: Güvenlik Görevlisi, Fizikî Güvenlik Donanımları, Elektronik Güvenlik Sistemleri, Giriş-Çıkış Kontrol Sistemleri, Alarm Sistemleri, Görüntü ve Kayıt Sistemleri, Haberleşme Sistemleri, Yazılı Güvenlik Prosedürleri ve Talimatlar; Güvenlik Kontrolleri: Kontrol Noktası (Sabit Nokta), Devriye; Güvenlik Görevlisinin Teçhizatları ve Yardımcı Hayvanlar; Not Alma, Rapor Yazma, Tutanak Hazırlama; Bazı Tehlikeler ve Alınabilecek Güvenlik Tedbirleri: Patlayıcı Maddeler ve Şüpheli Unsurlar, Sabotaj, Hırsızlık, Tahripçilik, Münferit ve Toplumsal Olaylar; Güvenlik Zafiyetini Önleme Yöntemleri; Olay Yerinin Korunması; İhbarlar; Eşkâl ve Eşya Tarifi

223708107 –DAVRANIŞ BİLİMLERİ **Teorik : 3, Uygulama : 0, Kredi :3, AKTS :3,**

Davranış Bilimleri ile ilgili temel kavramlar. Davranış Bilimlerinin kapsamına giren bilim dalları. Örgütlerin incelenmesine katkıda bulunan davranış bilimleri. Davranış bilimlerinin uygulamadaki yeri. Davranış Yaklaşımları. Bireysel Temel Davranış Modeli. Davranışların temel nedeni olarak ihtiyaçlar. Davranış düzlemi. Statü ve rol davranışları. Sosyal kurumların insan davranışındaki yeri ve önemi. İnsanlar arası iletişim. Gruplar. Kültür

223708109 – TEMEL HUKUK **Teorik : 3, Uygulama : 0, Kredi :3, AKTS :3,**

Temel hukuk prensipleri, hukuk anlayışı ve hukuk muhakemesinin esasları, genel hukuk prensipleri, adalet ve eşitlik kavramları, hukuk sistemleri, hukukun dalları, hukukun kaynakları, hukukun ortaya çıkışı, işlevi, düzenleyici karakteri, hukukun meşruluğu, sosyal düzen kavram, Türk Yargı Sistemi ve kuruluşları, hukuki olaylar, ilişkiler, işlemler ve haklar, hukukta gerçek ve tüzel kişiler, kişilik kavramı, kişilerin sınıflandırılması ve ehliyetler, borç kavramı, borcun kaynakları, borcu doğuran sebepler, borçların

hükümleri, borcun sona ermesi, sözleşme türleri, eşya kavramı, mülkiyet devir ve rehin, icra ve iflas işlemleri

223708111 – BEDEN EĞİTİMİ

Teorik : 1, Uygulama : 3, Kredi :2,5, AKTS :3,

Beden Eğitim Ve Sporun Önemi Ve Amaçları, Beslenme, Egzersiz Ve Sağlık, Yanaşık Düzen Alıştırmaları, Yanaşık Düzen Alıştırmaları, Yaşam Boyu Spor Uygulamaları, Büro Egzersizleri (Görev Mahallinde Spor Egzersizleri), Voleybol Oyun Kuralları, Voleybol Oyun Kuralları, Futbol Oyun Kuralları, Futbol Oyun Kuralları, Masa Tenisi Oyun Kuralları, Hentbol Oyun Kuralları, Hentbol Oyun Kuralları, Atletizm

223708113 – TÜRK DİLİ-I

Teorik : 2, Uygulama : 0, Kredi :2, AKTS :2,

Dil nedir? Sosyal bir kurum olarak millet hayatındaki yeri ve önemi, dil-kültür münasebeti, Türk dilinin dünya dilleri arasındaki yeri, Türk dilinin gelişmesi ve tarih devreleri, Türk dilinin bugünkü durumu ve yayılma alanları, Türkçe’de seslerin sınıflandırılması, Türkçe’nin ses özellikleri ve ses bilgisi ile ilgili kurallar, imla kuralları ve uygulaması, Türkçe’nin yapım ekleri ve uygulaması, Türkçe’de isim ve fiil çekimleri, Türkçe kelimelerde ünlü ve ünsüz sesler, seslerin benzeşmesi ve uyum kanunları.

223708115 – YABANCI DİL - I

Teorik : 2, Uygulama : 0, Kredi :2, AKTS :2,

Temel dilbilgisi, sıfat, isim, zamir, temel zamanlar, kipler, okuma, yazma, konuşma ve dinleme becerileri, kelime bilgisi, şimdiki zaman, geniş zaman, şimdiki zaman ile geniş zaman karşılaştırılması, sayılabilen, sayılamayan isimler, miktar bildiren edatlar.

223708117- ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - I

Teorik : 2, Uygulama : 0, Kredi :2, AKTS :2,

19. Yüzyılın sonlarında Osmanlı İmparatorluğu’nda yenileşme hareketleri ve 20. Yüzyıl başlarında Osmanlı İmparatorluğu’nun genel durumu, I. ve II. Meşrutiyet Dönemleri, Trablusgarp ve Balkan Savaşları, I. Dünya Savaşı ve I. Dünya Savaşı’na genel bakış, savaşta Osmanlı Devleti’nin durumu, Mondros Ateşkes Antlaşması, ateşkes antlaşmasının Osmanlı Devleti üzerindeki etkileri ve sonuçları, ateşkes antlaşmasından 19 Mayıs 1919’a kadar meydana gelen önemli olaylar, Kurtuluş Savaşı hazırlık dönemi, Mustafa Kemal’in Samsun yolculuğu, Kongre süreçleri ve süreçlerin etkisi, Büyük Millet Meclisi’nin açılması ve hükümetin kurulması, yeni hükümete karşı çıkmış olan isyanlar.

223708119 - KARIYER PLANLAMA

Teorik : 1, Uygulama : 0, Kredi :1, AKTS :2,

Kariyer Yolculuğunun Başladı İlk Durak: Kariyer Merkezi, Bunları Biliyor Musunuz? - Zekâ ve Kişilik, Bunları Biliyor Musunuz? - Kişisel Özellikler, Kariyer Yolunda Fark Yaratmanın Anahtarı: Beceriler, Kariyer Nedir?, Kariyerime Nasıl Hazırlanırım?, Sektör Günleri- Sivil Toplum Kuruluşları Ulusal Sektör Günleri- Sivil Toplum Kuruluşları Uluslararası, Sektör Günleri-Kamu Sektörü, Sektör Günleri- Özel Sektör, Sektör Günleri - Akademi, Sektör Günleri-Girişimcilik, Yetenek Kapısı İlk Özgeçmişimi Yazıyorum, Ders Değerlemesi.

223708121- GÜVENLİK YÖNETİMİ

Teorik :3, Uygulama : 0, Kredi :3, AKTS :3,

Güvenlik Yönetimine Giriş , Temel Prensipler ve Yeni Yaklaşımlar, Güvenlik Yönetiminde Örgüt Kültürü, Güvenlik Yönetiminde İnsan Kaynakları Yönetimi, Etkili Liderlik ve Yönetim Becerileri, Güvenlik Yönetiminde Stratejik Bakış Açısı, Güvenlikte Yasal Altyapılar ve Kilit Kaynaklar, Güvenlik Yönetiminde Örgütsel Değişme ve Değişim Yönetimi, Güvenlik Yönetiminde Program Tasarımı ve Karar Verme, Güvenlik Risk Yönetimi, Güvenlik Kurumlarının Yeri ve Önemi, Güvenlik Hizmetlerinde Toplam Kalite Yönetimi, Güvenlik Hizmetlerinde Performans Yönetimi, Güvenlik Yönetiminde Motivasyon ve Stres Yönetimi,

223708123- OLAYLARA MÜDAHALE ESASLARI Teorik : 3, Uygulama : 0, Kredi :3, AKTS :3,

Güvenlik ve özel güvenlik ilişkisi, olaylara müdahale, olaylara müdahale hızı, devriye hizmetleri, durdurma ve arama yöntemleri, özel güvenlik hizmetlerinde temel sorun alanları, olaylara müdahalede kişisel emniyetin sağlanması, güç kullanma esasları, olaylara müdahale sonrası resmi yazışma işlemleri, olaylara müdahale öncesi genel esaslar, olay yerindeki ilk gözlem ve analizi, özel güvenliğin ve polis olaylara müdahalesi, olay anında teçhizatın korunması, olaylara müdahalenin sonuçları.

223708125 – GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARI Teorik : 1, Uygulama : 2, Kredi :2, AKTS :3,

Gönüllülük, Etik, Ahlak, Hayırseverlik, Gönüllülüğün Önemi, Bireysel Sosyal Gönüllülük Çalışmaları, Kurumsal Gönüllülük, Kurum Kimliği, Kurum İmajı, Kurumsal Gönüllülükte Ekonomik, Örgütsel ve Toplumsal Konular, Gönüllülük Konuları ve Başarılı Gönüllülük Çalışmalarının İncelenmesi

223708127 – İŞARET DİLİ Teorik : 3, Uygulama : 0, Kredi :3, AKTS :3,

İşaret Diliyle İlgili Temel Kavramlar, İşaret Dili, Tarihi Ve Özellikleri, Türk İşaret Dili nedir?,Türk işaret dilinin genel özellikleri nelerdir?,Türk İşaret dili Alfabeti, Aile ve çevresi,Vücutumuz,Sağlık, Fiiller,Sıfatlar, Zıt Anlamlı Kelimeler,Sayılar-Matematik İşaretleri ve Ölçüleri, Duygular, Zaman ve Dilimleri, Taşıtlar ve Trafik, Renkler, Okul ve Eğitim,Isıtma Araçları ve Yakacaklar, Giyecek ve Takılar, Yiyecek ve İçecekler, Ev ve Ev Eşyaları, Meslekler, Müzik ve Müzik Aletleri, El Takımları ve Makineler,Bitkiler ve Hayvanlar, Spor ve Spor Kulüpleri, Yönler. Hava ve Coğrafi terimler, simler, Deyimler, Türkiye'nin İlleri ve Ülkeler

II. YARIYIL DERSLERİ

223708102 - GÜVENLİK SİSTEM VE CİHAZLARI - II Teorik : 3, Uygulama : 0, Kredi :3, AKTS :3,

Çevre güvenliği erken algılama ve uyarı sistemleri, güvenlik amaçlı alarm ve haberleşme sistemleri, soygun ve sabotaj alarm sistemleri, kapalı devre televizyon sistemleri, kameralar, video kayıt cihazları, biyometrik sistemler, geçiş kontrol turnikeleri, metal el dedektörleri, metal kapı dedektörleri, body scanner (vücut tarayıcı), EDS sistemleri, bilgisayarlı tomografi sistemi

223708104 - MATEMATİK Teorik : 3, Uygulama : 0, Kredi :3, AKTS :4,

Sayı sistemleri tanıtmak, sayıları tanıtmak, rasyonel sayıları tanıtmak, üslü ve köklü ifadeleri tanıtmak, çarpanlara ayırma tanıtmak, Sayı problemlerini kurmak. Sayı sistemleri, Sayılar, Rasyonel sayılar, üslü ve köklü ifadeler, Çarpanlara ayırma ve özdeşlikler, Sayı Problemleri.

223708106 – İLK YARDIM VE SAĞLIK Teorik : 2, Uygulama : 2, Kredi :3, AKTS :3,

İlk Yardım ve Acil Sağlık Hizmetlerinde Temel Kavramlar, Dünyada ve Ülkemizde İlk Yardım, Acil Sağlık Hizmetleri ve Afetlerde Sağlık Organizasyonu, Afetlerde Acil Sağlık Hizmetleri, İlk Yardım ve Acil Sağlık Hizmetlerinde İletişim, Hasta/Yaralının ve Olay Yerinin Değerlendirilmesi-Triyaj, Temel Yaşam Desteği, Yaralanmalarda İlk Yardım, Kanamalarda İlk Yardım, Yanıkta İlk Yardım, Kırık Çıkık ve Burkulmalarda İlk Yardım, Sıcak ve Soğuğa Maruz Kalmalarda ve Boğulmalarda İlk Yardım, Bilinç Bozuklukları ve Diğer Acil Durumlarda İlk Yardım, Zehirlenmelerde İlk Yardım, Hasta/Yaralı Taşıma Teknikleri

223708108 – GÜVENLİK HİZMETLERİ MEVZUATI Teorik : 3, Uygulama : 0, Kredi :3, AKTS :4,

5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun ve Yönetmelik, 2559 Polis Vazife ve Salahiyet Kanunu, 2803 Jandarma Teşkilat Görev ve Yetkileri Kanunu, 2692 Sahil Güvenlik Komutanlığı Kanunu CMK ,CMUK, TCK İlgili Maddeler

223708110 – GÜVENLİK MESLEK ETİĞİ**Teorik : 3, Uygulama : 0, Kredi :3, AKTS :3,**

Mesleğin dayandığı temel ilkeler, Meslekler arası işbirliği, İletişimde yaşanan etik sorunlar Sağlık çalışanlarının hakları, Etik Kavramı, Mesleki Etik, İş yerinde Etik ortam sağlamak, Etik Liderlik, Sağlık Hizmetlerinde Etik Tartışmaya yol açabilecek konular, Etik ve ahlak kavramları, Etik ve ahlak ilişkisi, Ahlaki değerler, Ahlaki gelişim süreci, Etik kuralları, Etik-toplum ilişkisi, Etik değerlere uygun davranışların sonuçları, Bireyde etik davranışı etkileyen faktörler, Etik sistemleri, Amaçlanan sonuç etiği, Toplumsal sözleşme etiği, Kişisel etik, Sosyal yaşam etiği, Ahlakın oluşumunda rol oynayan faktörler, Kültür, normlar, değerler.

223708114 - YABANCI DİL - II**Teorik : 2, Uygulama : 0, Kredi :2, AKTS :2,**

Temel dilbilgisi, kıyaslama, gelecek zaman, yakın geçmiş zaman, dolaylı anlatım, edilgen ifadeler okuma, yazma, konuşma ve dinleme becerileri kelime bilgisi, ilgeçler, sıklık edatları, miktar bildiren edatlar, sürekli geçmiş zaman, geniş zaman, gelecek zaman, dolaylı anlatım.

223708113 - TÜRK DİLİ – II**Teorik : 2, Uygulama : 0, Kredi :2, AKTS :2,**

Kelime bilgisi, cümle bilgisi ve cümle bozuklukları, kompozisyon ve kompozisyon bilgileri, anlatım ve anlatım türleri, Türkçe’de isim ve fiil çekimleri, zarfların ve edatların Türkçe’de kullanılış şekilleri, cümle, cümle unsurları, cümle çeşitleri ve cümle analizleri, cümle bozuklukları ve uygulaması, kompozisyon ve kompozisyon unsurları, kompozisyon’da plan ve paragraf, anlatım ve anlatım türleri, ilmi yazılarının hazırlanmasında uyulacak kurallar, Türk ve dünya edebiyatından seçme eserlerin tanıtılması ve okutulması, güzel konuşma, yazma ve retorik uygulamaları.

223708116 - ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - II**Teorik : 2, Uygulama : 0, Kredi :2, AKTS :2,**

Osmanlı İmparatorluğu üzerine yapılan gizli antlaşmalar, Paris Barış Konferansı, İzmir’in işgali, Kurtuluş Savaşı (I. ve II. İnönü Muharebeleri, Eskişehir ve Kütahya Muharebesi, Sakarya Meydan Savaşı ve Sonuçları, Büyük Taarruz) Kars, Ankara Antlaşmaları, Mudanya Ateşkes Antlaşması ve Önemi, Kurtuluş Savaşı sırasında izlenen dış politika, Sovyetlerde ilişkiler, dış yardımlar, Türkiye Cumhuriyeti’nin Kuruluşu, Lozan Antlaşması ve önemi, Lozan Barış Antlaşması’nda görüşülen konular, Lozan’da halledilemeyen meseleler, İnkılaplar, Atatürk İlkeleri, Türk Dış Politikası, II. Dünya Savaşı ve Türkiye’nin Savaş durumu, Atatürk’ün ölümünden günümüze kadarki süreçte Türkiye.

223708118 – İNSAN HAKLARI**Teorik : 2, Uygulama : 0, Kredi :2, AKTS :4,**

İnsan hakları kavramını bilme, Demokrasi kavramını tanıma, İnsanı tanıma, Hak kavramını değerlendirebilme, Hukuk kavramını analiz edebilme, Avrupa İnsan Hakları Sözleşmeleri sürecini bilme, Uluslar arası insan hakları sözleşmeleri sürecini değerlendirme, İnsan hakları konusunda hak arama ve dava sürecini bilme.

223708118 – ARAMA VE KURTARMA**Teorik : 2, Uygulama : 0, Kredi :2, AKTS :4,**

Arama ve kurtarma kavramı, arama ve kurtarmada planlama ve organizasyon, arama ve kurtarma teknik ve becerileri, arama ve kurtarmada kaza değerlendirme safhaları, arama ve kurtarmada kullanılan makine ve ekipmanlar, arama ve kurtarmada yangın ve müdahale teknikleri, arama ve kurtarmada haberleşme, arama ve kurtarmada teknolojik gelişmeler, arama ve kurtarmada acil durum planları, arama ve kurtarmaya yönelik mühendislik uygulamaları, arama ve kurtarma faaliyetlerinde karşılaşılan sağlık sorunları ve korunma yöntemleri, arama ve kurtarmada karşılaşılan tıbbi acil durumlarda ilk yardım, arama ve kurtarmada eğitim, ulusal ve uluslararası mevzuatı.

223708126 – TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞI

Teorik : 2, Uygulama : 0, Kredi :2, AKTS :4,

Teknoloji Bağımlılığını Önleme, Bağımlılık Türleri, Teknoloji Bağımlılığındaki Risk Faktörleri, Bağımlılığın Tanısı Ve İlgili Kavramlar, Bağımlılığın Karakteristik Özellikleri, Teknolojinin Olumsuz Etkileri, Dijital Oyun Bağımlılığının Tanımı, Zararları, Kriterleri Ve Nedenleri, Bağımlılık Kavramının Tartışılması; Bağımlılık Türleri Ve İlgili Kuramlar; Akıllı Telefon Bağımlılığı-İnternet Bağımlılığı; Bağımlılığın Toplum Hayatına Ve Bireyin Hayatına Etkisi; Teknoloji Bağımlılığı Ve Gündelik Yaşam-Yaşam Kalitesi İlişkisi; Teknoloji Bağımlılığı, Gençlik Ve Aile; Teknoloji-İnternet Bağımlılığının Etki Ve Sonuçları; Teknoloji Bağımlılığını Önleyici Mekanizmalar Ve Baş Etme Yollarının Neler Olduğu; Dijital Mahremiyet Ve Siber Güvenlik.

223708122 – ANAYASA HUKUKU

Teorik : 3, Uygulama : 0, Kredi :3, AKTS :4,

Temel Kavramlar (Maddi ve Şekli Anlamda Anayasa, Anayasaların Üstünlüğü, Bağlayıcılığı, Sert ve Yumuşak Anayasa, Anayasaların Yapılması, Değiştirilmesi, Asli ve Türev Kurucu İktidar, Yazılı ve Geleneksel Anayasa ve Anayasa Geleneği) Devlet ve Siyasal İktidar, Devletin Tanımı ve Unsurları, Egemenlik ve Siyasal İktidar Ayırımı, Egemenliğin Yapısı, Kaynağı ve Kullanılışına Göre Devlet Türleri, Demokrasi Kavramı, Demokratik Siyasal Sistemler, Türk Anayasa Hukuku, Osmanlı Anayasa Düzeni, 1876 ve 1909 Anayasaları / 1921 / 1924 / 1961 / 1982 Anayasaları, Güncel Anayasa Değişiklikleri ve Yeni Anayasa

223708124 – SAĞLIKLI YAŞAM VE SPOR

Teorik : 3, Uygulama : 0, Kredi :3, AKTS :4,

Egzersiz ve Enerji Sistemleri, Fiziksel Uygunluk, Egzersiz ve Sağlık İlişkisi, Sağlıklı yaşam ve Egzersiz Uygulamaları, Pratik Uygulamalar, Yetişkinlerde Fiziksel Aktivite

III. YARIYIL DERSLERİ

223708201 – UYUŞTURUCU MADDELER VE KAÇAKÇILIK

Teorik : 2, Uygulama : 0, Kredi :2, AKTS :3,

Madde bağımlılığına genel bakış, maddelerin sınıflandırılması, madde bağımlılığının türleri, madde bağımlılarının psiko-sosyal özellikleri, madde türlerine göre genel etkileri, madde bağımlılığının fiziki, sosyal ve maddi etkileri, uyuşturucu maddeler ile mücadeleler, uyuşturucu kaçakçılığı, uyuşturucu madde kaçakçılığının ülkemiz ekonomisine ve toplumsal yapısına verdiği zararların anlatılması

223708203 – KALABALIK YÖNETİMİ

Teorik : 3, Uygulama : 0, Kredi :3, AKTS :3,

Bireyin toplum içindeki yeri ve önemi, grup dinamiği ve grubun tanımlanması, kolektif davranış ve özellikleri, kalabalığın anlamı, oluşumu özellikleri ve çeşitleri, topluluğun çeşitleri ve özellikleri, eylem taktikleri, şüpheliler ile alan görüşmesi, göreceli pozisyon alma, toplu düzenler, yasa dışı toplumsal olaylar, savma ve savunma silahları, kimyasal gazlar, göz yaşartıcı spreyler

223708205 – KİŞİ KORUMA

Teorik : 3, Uygulama : 0, Kredi :3, AKTS :3,

Koruma, özel koruma, yakın koruma, koruma personeli nitelikleri, koruma hukuku, koruma ile ilgili mevzuat, koruma amacı aşamaları ve prensipleri, toplantılarda ve halka açık yerlerde koruma düzeni, keşif yapmayı gerektiren yerler, yurt dışı seyahatler, deniz araçlarında koruma, tren koruma, görevi silahları ve özellikleri, görev silahları ve özellikleri, suikast nedenleri, saldırı nedenleri ve metotları, saldırılara karşı metotlar, yaya koruma teknikleri, kalabalıkta, toplantıda, merdiven ve asansörde koruma, motorize koruma teknikleri

223708207- DEVLET GÜVENLİĞİ VE TERÖR

Teorik : 3, Uygulama : 0, Kredi :3, AKTS :3,

Devletin oluşumu yapısı ve güvenliği, Devlet Vatandaş İlişkisi, Devletlerarası ilişkiler, İç ve Dış Güvenlik, Ulusal ve Küresel Güvenlik, Milli Güvenlik Stratejimiz, Milli Hedeflerimiz, Milli Menfaatlerimiz, Devlet Güvenliğine Yönelik Tehditler, Terörizm ilgili Temel Kavramlar, Terörle Mücadele Kanunu, Terörizmin Nedenleri, Terörizmin Türleri, Terörizmin Ekonomik Etkileri, Terör Örgütlerinin Finansman Kaynakları, Terör Örgütlerine Yapılan Devlet Yardımları, Türkiye deki Terör Örgütleri, Terör Örgütlerinin Üye Kazanma Yöntemleri, Terör Örgütlerinin Amaçları, Terörist Eylemlerin Çeşitleri, Türkiye deki Terör Eylemleri

223708209- SİLAH BİLGİSİ VE ATIŞ-I

Teorik : 2, Uygulama : 1, Kredi :2,5, AKTS :3,

Silah Eğitiminde Amaç Ve Güvenlik Tedbirleri,Silahın Tarihçesi Ve Gelişimi,Silahın Tanımı Ve Sınıflandırılması,Silahlar İle İlgili Kanuni Düzenlemeler Ve Ruhsatlar,Tabançalarda Bulunan Tertibatlar,Tabanca Mekanığı Ve Çalışma Sistemleri,Silah Temizliği Ve Bakımı, Silahlarda Meydana Gelecek Arızaları Ve Giderme Yöntemleri, Fişekler Ve Kullanıldıkları Silahlar,Balistik,Mp 5 Makinalı Tabanca,Uzun Namlulu Silahlar (Ak 47), Uzun Namlulu Silahlar (Mpt 76)

223708211 – YÖNETİM VE ORGANİZASYON

Teorik : 3, Uygulama : 0, Kredi :3, AKTS :3,

Yönetimin Temel Kavramları, Yönetim Biliminin Gelişimi, Planlama ve Karar Verme, Örgütsel Yapı ve Tasarım, İşletme Yönetiminde Yetki, Güç ve Liderlik, Güdüleme, Örgütsel İletişim, Kontrol, İşletme Yönetiminde Gruplar ve Takım Çalışması, Yönetim düşüncesinin evrimi ve tarihçesi, Yönetim ve yöneticinin tanımı ve özellikleri, karar alma, karar türleri, karar alma aşamaları, planlamanın tanımı, plan ve plan türleri, organizasyonun tanımı, organizasyonun ilkeleri, organizasyon şemaları, yürütme, insan kaynakları yönetimi, kariyer planlama, performans artırma ve değerlendirme, işgören eğitimi ve seçimi, kontrol ve kontrol türleri, toplam kalite yönetiminin tanımı ve ilkeleri

223708213 – CEZA HUKUKU

Teorik : 3, Uygulama : 0, Kredi :3, AKTS :3,

Ceza Hukuku Kavramı, Konusu, Ceza Hukuku İlkeleri Ve Suç Politikası, Ceza Hukukunun Kaynakları, Ceza Kanunlarının Güvence Fonksiyonu (Kanunilik İlkesi), Ceza Hukuku Kurallarının Yorumu, Suçun Unsurları, Suç Türleri, Hukuka Aykırılık, Hukuka Uygunluk Sebepleri: Kanun Hükümünü Yerine Getirme, Kusurluluk, Kusur Yeteneğini Etkileyen Haller.

223708215 – SAVUNMA TAKTİKLERİ-I

Teorik : 2, Uygulama : 2, Kredi :3, AKTS :3,

Özel Güvenlik Görevlisinin zor kullanma yetkisi, Aktif ve pasif direnme, bedeni güç, güvenlik kuralları, duruş, müdahale merdiven basamağı, gözaltı müdahale teknikleri, suçlu taşıma teknikleri, cop kullanımı, cop vuruş alanları, sinir baskı teknikleri, boks temel hareketler, gard pozisyonu, direkt yumruk, sağ ve sol direkt yumruk, sağ ve sol kroşe, aparkat.

223708217– KAMUSAL VE ÖZEL ALANLARDA GÜVENLİK-I

Teorik : 3, Uygulama : 0, Kredi :3, AKTS :3,

Kamu Hizmeti ve Özel Alan Kavramı, Özel Güvenlik Hizmeti ve Özellikleri, Kamu Hizmetlerinin kurulması ve kaldırılması, Güvenlik Hizmetlerinin Özelleştirilmesi, Özel Güvenlik Hizmetleri Güvenlik Hizmetleri İçindeki Yeri, Özel Güvenlik Hizmetlerinin tarihçesi, önemi, Dünya ve Türkiye de Özel Güvenlik

223708219 – İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU

Teorik : 3, Uygulama : 0, Kredi :3, AKTS :3,

İş Hukuku Kavramı, Niteliği, Tarihi Gelişimi (Dünyada-Türkiye’de), İş Hukukunun Özellikleri Temel İlkeleri, İş Hukukunun Kaynakları, Çalışma Örgütü, İş Hukukunun Uygulama Alanı Ve İş Kanununun Kapsamı, İş Hukukunun Temel Kavramları; İşçi, İşveren, İşveren Vekili, Çıracak, Stajyer, İş Hukukunun

Temel Kavramları; Alt İşveren, İşyeri, İşletme, İş Sözleşmesi, Sözleşme Çeşitleri, Sözleşme Ehliyeti Ve Sınırları, İş Sözleşmesinin Kurulması Ve Hükümleri, İş Sözleşmesinin Sona Ermesi Ve Sonuçları, Kıdem Tazminatı, İşin Düzenlenmesi, Çalışma Ve Dinlenme Süreleri, İşçi Sağlığı Ve İş Güvenliği, İşçi Sağlığı Ve İş Güvenliği.

223708221- TRAFİK VE ÇEVRE

Teorik : 3, Uygulama : 0, Kredi :3, AKTS :3,

Trafik İşaretleri, Karayolları Trafik Kanunu, Trafik Genel Bilgileri, Trafik Kuralları, Trafik Kuralları(Geçişler),Durma, Duraklama Park Etme Kuralları, Trafik Kuralları (Araçlar), Trafik Kuralları(Yayalar), Araçların Tescili, Trafik Kazaları

223708223 – İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ

Teorik : 3, Uygulama : 0, Kredi :3, AKTS :3,

İş Güvenliğinin Tanımı, İş Güvenliğinin Önemi, İş Güvenliğinin Amacı, Meslek Hastalığı, İş Yeri Düzeni Bakımından İşçi Sağlığı, El Aletleri Bakımından İşçi Sağlığı, Kaza ve Yaralanma, İş Kazasını Meydana Getiren Nedenler, Binalarda Güvenliği Tehdit Edici Unsurlar, Sıhhi Tesisatlar, Elektrik Tesisatları, Isıtma ve Havalandırma Tesisatları. Çeşitli Meslek Alanlarındaki Tipik İş Kazaları, Kazaların İş Gücüne ve Ekonomiye Etkileri, Ortak Güvenlik Önlemleri, Genel Güvenlik, Kişi Güvenliği, Tezgâh ve Cihaz Güvenliği, Koruyucu Kıyafetler, Koruyucu Araçlar, Makinelere Takılan Koruyucu Aparatlar, Güvenlik Renkleri, Kaza Raporları, İş Kazalarında Yapılacak Hukuki İşlemler, İş Güvenliği Mevzuatı, İş Güvenliği Mevzuatı. Özel Güvenlik ve Koruma ile ilgili diğer İSG hususları ve İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Mevzuatları.

223708225 – HAVA DENİZ VE LİMAN GÜVENLİĞİ

Teorik : 3, Uygulama : 0, Kredi :3, AKTS :3,

Deniz hukuku hakkında kısa bilgi, Deniz alanları, Denizde yeni güvenlik konsepti, ISPS Kodu, ISPS hakkında yetkili kuruluşlar, Deniz hukuku hakkında kısa bilgi, Gemi güvenliği ve ISPS çalışanları, Gemi güvenlik seviyeleri, Hava Limanında Güvenlik, Gümrükler hakkında genel bilgiler, Limanlarda özel güvenlik yetkileri, ISPS-CODE Gemi liman işletme güvenliği, denizden gelen tehditler ve terör örgütleri, SOLAS Sözleşme, gemi güvenliği, gemi güvenlik sorumlusu, gemi güvenlik planı şirket güvenlik sorumlusu, liman güvenliği ve liman güvenlik sorumlusu, taraf devletler ve sorumlulukları, Sivil havacılık güvenliğinde kullanılan tanımlar, sivil havacılık düzenlemeleri, sivil havacılık ile ilgili kurumlar, hava limanlarında güvenlik hizmetleri ve özel güvenlik, yolcu terminal binası giriş kapı kontrol noktalarında kullanılan güvenlik sistemleri ve biyometrik sistemler, güvenliğin sağlanmasında insan faktörü, gemilerin ve limanların güvenliğinin sağlanması hususundaki düzenlemeler, havaalanı kontrol ve arama noktaları, hava alanı güvenlik planları, devriye planlaması, araç - bagaj kontrolleri.

IV. YARIYIL DERSLERİ

223708202 – SİLAH BİLGİSİ VE ATIS – II

Teorik : 2, Uygulama : 1, Kredi :2,5, AKTS :3,

Temel Atış Teknikleri Ve Nişancılık (Uygulama Eğitimleri), Silahın Basit Sökümü (Uygulama Eğitimleri), Silah Temizliği Ve Bakımı (Uygulama Eğitimleri), Poligonda Atış Eğitimleri (Uygulama Eğitimleri), Özel Güvenlik Görevlilerinin Kullandığı Teçhizatlar, Patlayıcı Maddeler Ve Bombalar, Kimyasal Silahlar Ve Gazlar

223708204 – TÜRKİYE’NİN YÖNETİM YAPISI

Teorik : 3, Uygulama : 0, Kredi :3, AKTS :3,

Türkiye’de kamu yönetiminin örgütlenmesi, Türk kamu yönetiminin özellikleri, merkezi yönetim, yardımcı kuruluşlar, bağlı, ilgili ve ilişkili kuruluşlar, yerel yönetimler ve hizmet yerinden yönetim kuruluşları, Türk kamu yönetiminde değişim ve yeniden yapılanma, kamu yönetiminin denetimi. Kamu politikası analizi, kamu politikası yaklaşımları ve Türkiye’de kamu politikalarının değerlendirilmesi.

223708206– YANGIN GÜVENLİĞİ VE TABİİ AFETLERE MÜDAHALE Teorik : 2, Uygulama : 0, Kredi :2, AKTS :3,

İtfaiye teşkilatının kuruluşu, tarihçesi ve görevleri, yangın sebep ve türleri, LPG, doğalgaz ve akaryakıt kullanımında dikkat edilecek unsurlar, yangın müdahale araç, teknik ve stratejileri, bina kullanım sınıflandırmasına göre yangın tehlikeleri, aktif ve pasif yangın güvenliği önlemleri, bina tahliye sistemi, kaçış için gerekli çıkış sayısı ve ölçülerinin belirlenmesi, taşınabilir yangın söndürme cihazları, yangın algılama ve alarm sistemleri, gazlı söndürme sistemleri, elektrik tesisatı ve elektrik yangınlarına müdahale, yangına müdahale sırasında haberleşme ve özel güvenlik görevlilerinin sorumlulukları

223708208 – GENEL KOLLUKLA İLİŞKİLER Teorik : 3, Uygulama : 0, Kredi :3, AKTS :3,

Genel güvenlik, Kolluk çeşitleri, Özel güvenlik ve genel kolluk, Genel kolluğun görevleri, Genel kolluğun yetki ve sorumlulukları, Özel güvenliğin yetkileri, Özel güvenlik ve genel kolluk yetki alanları karşılaştırılması, Genel kolluk ve özel güvenlik ilişkilerinde suç kavramı, Suç önleyici hizmetler, Kanunsuz emir ve suç teşkil eden emir, Özel güvenliğin genel kolluğa yardımcı olma yükümlülüğü, Özel güvenlik ve genel kolluk işbirliği (kaan) projesi, Özel güvenliklerin görev yerlerinde genel kolluk ile ilişkileri

223708210 – ÖZEL GÜVENLİK HUKUKU VE KİŞİ HAKLARI Teorik : 3, Uygulama : 0, Kredi :3, AKTS :3,

Özel güvenliğin tanımı, özellikleri ve kapsamı Özel güvenlik çalışma izni ve şartları Özel güvenlik hizmetlerine dair kanun ve yönetmelikleri Adli ve önleme aramaları yönetmeliği Ateşli silahlar ve bıçaklar ile diğer aletler hakkında kanun ve yönetmeliği Özel güvenlik görevlisinin kanundan kaynaklanan yetkileri (kontrol ve arama) Özel güvenlik görevlisinin kanundan kaynaklanan yetkileri (kimlik sorma ve soruşturma) Özel güvenlik görevlisinin kanundan kaynaklanan yetkileri (el koyma) Özel güvenlik görevlisinin kanundan kaynaklanan yetkileri (zor kullanma) Özel güvenlik görevlisi hak ve yükümlülükleri Özel güvenlik görevlisinin görevinin sona ermesi ve sonuçları Özel güvenlik görevlisine karşı işlenebilen ve özel güvenlik görevlisinin işleyebileceği suçlar, İnsan haklarının anlamı ve tarihsel gelişimi, İnsan hakları kuramı, Uluslararası insan hakları denetim sistemleri, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne başvuru yöntemi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi içtihatları, ayrımcılık yasağı, eşitlik hakkı, ifade özgürlüğü, örgütlenme özgürlüğü, dinsel özgürlükler, seçme ve seçilme hakkı, eğitim hakkı, azınlık hakları, AB'de İnsan Hakları

223708212 – PATLAYICI MADDELER VE ÖNLEMLERİ Teorik : 3, Uygulama : 0, Kredi :3, AKTS :3,

Tehlikeli maddelerin sınıflandırılması, patlayıcı maddeler ve özellikleri, parlayıcı maddeler ve özellikleri, kimyasal, biyolojik, radyolojik ve nükleer tehlikeli maddeler ve etkileri, patlamanın oluşum süreci, etkileri ve önlemleri, patlayıcı ve parlayıcı maddelerden korunma, patlayıcı ve parlayıcı ortamlarda iş güvenliği, patlayıcı ve parlayıcı maddelere karşı alınması gereken önleyici tedbirler, patlayıcı maddelerle ilgili hukuki süreçler, patlayıcı-parlayıcı maddelerin paketlenmesi, yüklenmesi, boşaltılması ve taşınması, patlayıcı ve parlayıcı maddelerin depolanması, terör, terörizm ve korunma yolları, bomba, bomba türleri ve bomba eylemlerine karşı alınacak önlemler

223708214 – HALKLA İLİŞKİLER VE İLETİŞİM Teorik : 3, Uygulama : 0, Kredi :3, AKTS :3,

Halkla ilişkilere girişve temel kavramlar, halkla ilişkilerin uygulama alanları, halkla ilişkilerin gelişim süreci ve modelleri, halkla ilişkilerin nitelikleri ve kuramları, halkla ilişkilerde analiz ve strateji, halkla ilişkilerde ortam araç ve yöntemler, halkla ilişkilerde temel faaliyet alanları, halkla ilişkilerin günümüzde kullanımı, iletişime giriş, iletişim türleri, kurumsal iletişim, medya okuryazarlığı.

223708216 – PROTOKOL BİLGİSİ VE MESLEKİ YAZIŞMA TEKNİKLERİ Teorik : 2, Uygulama : 0, Kredi :2, AKTS :3,

Protokol nedir, protokolde temel ilkeler, protokol tipleri ve protokol listeleri, davranış protokolü, konuşma protokolü, giyim protokolü, ziyaret protokolü, davet ve ziyafet protokolü, makam protokolü, ulusal tören protokolü, kurumsal tören protokolü, bayrak protokolü taşıt protokolü şeref defteri protokolde resmi yazışma usulleri, mesleki yazışma bilgisi, resmi yazışmalar, dilekçeler, belgenin bölümleri, raporlar, tutanaklar, defterler, bilgi notu.

223708218–KAMUSAL VE ÖZEL ALANLARDA GÜVENLİK-II Teorik : 3, Uygulama : 0, Kredi :3, AKTS :3,

Kamusal ve özel alanda güvenliğin önemi, hastahanelerde güvenlik, hava alanlarda güvenlik, bankalarda güvenlik, AVM ler de güvenlik, eğitim kurumlarında güvenlik, SGK larda güvenlik, elektrik dağıtım şirketlerin de güvenlik, spor tesislerinde güvenlik, belediyelerde güvenlik.

223708220 - GİRİŞİMCİLİK Teorik :3, Uygulama : 0, Kredi :3, AKTS :3,

Girişimciliğin kavramsal çerçevesi, yaklaşımları, fonksiyonları, süreci, girişimcilik kültürü ve girişimcilik ahlakı ile ilgili konular

223708222 – SAVUNMA TAKTİKLERİ-II Teorik : 0, Uygulama : 3, Kredi :1,5, AKTS :3,

Teçhizat kemeri ve bulunması gerekenler, zor kullanma araçları, yumrukla saldırıya karşı savunma yöntem ve teknikleri, tekme ile saldırıya karşı savunma yöntem ve teknikleri, sopa ve bıçak ile saldırılara karşı savunma yöntem ve teknikleri, sarılmalar ve yaka tutuşlarına karşı savunma yöntemleri ve teçhizat güvenliği.

223708224– SPOR, TURİZM VE AVM GÜVENLİĞİ Teorik : 3, Uygulama : 0, Kredi :3, AKTS :3,

Devriye hizmetleri, nokta ve kontrol noktası hizmetleri, önleme araması, fiziki güvenlik ve yardımcı güvenlik cihazlarının kullanımı, kalabalığın kontrol ilkeleri, göreceli pozisyon alma, yürüyüş düzenleri, cop kullanımı, hakem araç sahne koruma, mağaza dedektifliği, tahliye ve yangın planları, yaya ve oto koruma, olay yeri koruma.

223708226 – RISK ANALİZİ VE GÜVENLİK PROJELENDİRME Teorik : 3, Uygulama : 0, Kredi :3, AKTS :3,

Temel Kavramlar: varlık (değer), emniyet, güvenlik, koruma, özel güvenlik, güvenlik misyonu, güvenlik yönetimi, proje, proje yönetimi, güvenlik projelendirme, güvenlik yapılanması, modus operandi, tehlike, risk, gerçek risk, tehdit, risk analizi, risk derecelendirme, risk yönetimi, güvenlik prosedürü, özel güvenlik görevlisi, özel güvenlik yöneticisi; Risk Analizi ve Risk Yönetimi: Özel Güvenlik Hizmetlerinde Risk Analizinin Amacı, Gerekçeleri ve Faydaları; Varlıklara (Değerlere) Yönelebilecek Tehlikeler ve Riskler İle İlgili Bilgi Toplama Teknikleri, Modus Operandi, Risk Analizi Süreci, Risk Yönetimi Süreci, Risk Yönetimi Stratejileri, Risk Yönetiminde Sorunlar; Güvenlik Projelendirme: Özel Güvenlik Hizmetlerinde Güvenlik Projelendirmenin Amacı, Gerekçeleri ve Faydaları, Güvenlik Projelendirme Süreci, Güvenlik Yapılanmasının Denetimi ve İyileştirilmesi,Proje öncesi tehdit değerlendirmesi ve keşif çalışması, proje çeşitleri ve risk tespiti, Güvenlik projelendirmesi öncesi ,Tehdit değerlendirmesi ve Keşif, çalışması gerekleri , Güvenlik projeleri çeşitleri ve öncelikli risk tespiti, (İş merkezleri, Endüstriyel tesisler, Alışveriş merkezleri v.s.), Güvenlik projelerinde noktaların belirlenmesi ve gerekli ekipman, personel sayısı belirlenmesi